ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

Об образовании избирательных участков для проведения выборов главы и депутатов Собрания депутатов Пандиковского сельского поселения
20.08.2010 г

В соответствии с ст. 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» постановляю:

Образовать для проведения выборов главы и депутатов Собрания депутатов Пандиковского сельского поселения, следующие избирательные участки:
                               Мижеркасинский избирательный участок № 18

(центр – Мижеркасинская основная общеобразовательная школа, телефон  31-2-39)

В участок входят село Мижеркасы, деревня Питишево.
                             Пандиковский избирательный участок № 19

(центр – Пандиковский сельский клуб, телефон 31-2-21)

В участок входит село Пандиково, деревня Кошкильдино

                           Хвадукасинский избирательный участок № 20

(центр –  Хвадукасинский сельский клуб, телефон 31-2-76)

В участок входит деревня Хвадукасы.

                          Хирлукасинский избирательный участок № 21

(центр – Хирлукасинский сельский клуб, телефон 31-2-10)

В участок входят деревни Хирлукасы, Осиново, Лоба.
  Глава Пандиковского

сельского поселения                                                                                                                       Н.И.Трифонов

	ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Пандиково, ул.Ульянова, 1 а

sao-pand@krchet.cap.ru

Номер сверстан специалистом- экспертом администрации Пандиковского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: Н.И. Трифонов

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

с

Информационное издание администрации Пандиковского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской  Республики

27августа 2010 года

№ 08